



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **729,357**
RFC **ESP-060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 031321

Orden Compra
10154

Zona 4
ASC AVFI
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.

27 Feb 2024 17:06:23

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
9	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	105.0000	75.60	945.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
9	UTY664RTSC	664RTSC	REGISTRO 6X6X4 NEMA 3R	Pieza	339.0000	244.08	3,051.0000
	EC-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CPC03PD	2923	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	16.0000	38.40	480.0000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
9	REV03LB	OLB-0088-C	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	Pieza	42.5000	30.60	382.5000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
45	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	14.7000	52.92	661.5000
	MA3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
21	CNC04PD	2804	Conector de compresion PD 1" (27mm)	Pieza	26.0000	43.68	546.0000
	MA3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
45	MON03T	1213	Monitor con zapata para tierra 3/4"	Pieza	99.8000	359.28	4,491.0000
	OM2	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
21	MON04T	1214	Monitor con zapata para tierra para 1"	Pieza	149.0000	250.32	3,129.0000
	OM2	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CAT0390PG	3512	Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	43.0000	20.64	258.0000
	RN-3	39121464		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

(vacío)

Sello Digital del CFDI

(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 13,944.00

Total Impuesto Traslado 1,115.52

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 15,059.52

Son -Quince Mil Cincuenta y Nueve Pesos 52/100 M.N.-

CFDI Relacionado



FLUTEC

RECIBO DE
MERCANCIA

28 FEB 2024

Nombre y firma:
Nota:

Ona

Comentarios

Cobranza

electronico pdf y xmi al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
CxP_ESP@flutec.com Martes

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reclamo Checador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolucion en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Jrz 1 Poniente

PED *1253780*

Vía de Embarque **NARANJA**

Domicilio
de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones
de entrega

Peso Total 35.83 Kgs.

729,357

720257

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Date

28/02/2024

Bill To: 6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

Time

10:27AM

Federal Tax ID:

IEJ900913C38

Ship To: .. CHI
MX

Purchase Delivery Note 15712

#	Item No.	Description	Quantity	Price	Qty (Invy UoM)	Total
1	10TUB300379	Caja, Registro, 6x6x4, Nema 3R	9	\$ 339.0000	9	\$ 3,051.00
2	10TUB300454	Monitor, con Empaque, 1"	21	\$ 149.0000	21	\$ 3,129.00
3	10TUB300485	Tubo, Conduit Pared Delgada, 3/4"	9	\$ 105.0000	9	\$ 945.00
4	10TUB300444	Cople, Compresión, 3/4" /Certifica	30	\$ 16.0000	30	\$ 480.00
5	10TUB300426	Conector, Compresión, 3/4" /Certifi	45	\$ 14.7000	45	\$ 661.50
6	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	45	\$ 99.8000	45	\$ 4,491.00
7	10TUB300421	Conector, Compresión, 1"	21	\$ 26.0000	21	\$ 546.00
8	10TUB300394	Condulet, LB, 3/4"	9	\$ 42.5000	9	\$ 382.50
9	10CON317550	Codo, Conduit, Pared Gruesa, 3/4"	6	\$ 43.0000	6	\$ 258.00

Due Date 28/02/2024

Sales Employee: Gema Ebromares

Payment Terms: 30 dias

COT:1,251,721 ENTREGA ALMACEN DE CHILPAK REQ:Hector
Sosa Basado en Oferta de compra 8532. Basado en Pedidos
10154.
No. Ref. 031321

Tax

\$ 1,115.52

Total

\$ 15,059.52